Emitent odstąpił od publikacji prognozy wyników finansowych. Odstąpienie od publikacji prognoz wynika z zewnętrznych czynników

niezależnych od Emitenta, w tym w szczególności z dużej zmienności i niepewności sytuacji na rynku paliw, wywołanej trwającym konfliktem

zbrojnym w Ukrainie, skutków nałożonych sankcji na Rosję i Białoruś. W konsekwencji mogą wystąpić trudne do przewidzenia zmiany

otoczenia makroekonomicznego, rynkowego i regulacyjnego, które będą decydować, m.in. o wysokości popytu na paliwa oraz uzyskiwanych

przez Emitenta marżach.

Biorąc pod uwagę powyższe czynniki, w ocenie Zarządu Emitenta, publikacja prognoz finansowych byłaby obarczona zbyt dużym ryzykiem i

mogłaby wprowadzić inwestorów w błąd.

4. AKCJE EMITENTA I POLITYKA DYWIDENDOWA

4.1. STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym

Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania niniejszego raportu okresowego oraz zmiana w stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania

poprzedniego raportu okresowego tj. od 17 września 2024 r. - powyższym okresie nie zaszły zmiany w stanie posiadania.

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów
Udział w

głosach %

Unimot Express Sp. z o.o.  1 3 593 625 43,84% 3 593 625 42,04%

Zemadon Limited 1 616 661 19,72% 1 966 661 23,01%

Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A
(portfel) 2

542 400 6,62% 542 400 6,35%

w tym: Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny 428 719 5,23% 428 719 5,02%

Zbigniew Juroszek pośrednio i bezpośrednio 556 845 6,79% 556 845 6,51%

w tym: Fundacja Zbigniewa Juroszka Fundacja Rodzinna 393 345 4,80% 393 345 4,60%

Juroszek Hodling Sp. z o.o. 105 000 1,28% 105 000 1,23%

Zbigniew Juroszek 58 500 0,71% 58 500 0,68%

Pozostali 1 888 287 23,03% 1 888 287 22,09%

Razem 8 197 818 100,00% 8 547 818 100,00%

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym

Zgromadzeniu Emitenta na dzień 30.09.2024 r.

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów
Udział w

głosach %

Unimot Express Sp. z o.o.  1 3 593 625 43,84% 3 593 625 42,04%

Zemadon Limited 1 616 661 19,72% 1 966 661 23,01%

Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A
(portfel) 2

542 400 6,62% 542 400 6,35%

w tym: Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny 428 719 5,23% 428 719 5,02%

Zbigniew Juroszek pośrednio i bezpośrednio 556 845 6,79% 556 845 6,51%

w tym: Fundacja Zbigniewa Juroszka Fundacja Rodzinna 393 345 4,80% 393 345 4,60%

Juroszek Hodling Sp. z o.o. 105 000 1,28% 105 000 1,23%

Zbigniew Juroszek 58 500 0,71% 58 500 0,68%

Pozostali 1 888 287 23,03% 1 888 287 22,09%

Razem 8 197 818 100,00% 8 547 818 100,00%

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Unimot i Unimot S.A. za III kwartały 2024 roku

28

1 Pośrednio kontrolującym Emitenta oraz spółki Unimot Express sp. z o.o. oraz Zemadon Ltd., za pośrednictwem „Family First Foundation” i w związku z
porozumieniem zawartym dnia 5.12.2016 r. pomiędzy małżonkami Adamem Antonim Sikorskim i Magdaleną Sikorską co do prowadzenia wspólnej polityki
wobec Unimot Express sp. z o.o. oraz Unimot S.A., jest Pan Adam Antoni Sikorski wraz z rodziną. Szczegółowy opis struktury podmiotów sprawujących kontrolę
nad Emitentem znajduje się w punkcie poniżej Sprawozdania.

[…]

Emerytalny oraz: Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny, Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2025,
Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2030, Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2035,
Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2040, Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2045,
Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2050, Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2055,
Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2060 i Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2065.

4.2. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I
NADZORUJĄCE

Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu oraz zmiana w

stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od 17 września 2024 r. – w powyższym okresie nie

zaszły zmiany w stanie posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące.

Akcjonariusz  Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów Udział w głosach

Robert Brzozowski 159 632 1,95% 159 632 1,87%

Filip Kuropatwa 59 337 0,72% 59 337 0,69%

Michał Hojowski 22 338 0,27% 22 338 0,26%

Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień 30 września 2024 rok.

Akcjonariusz  Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów Udział w głosach

Robert Brzozowski 159 632 1,95% 159 632 1,87%

Filip Kuropatwa 59 337 0,72% 59 337 0,69%

Michał Hojowski 22 338 0,27% 22 338 0,26%

W sprawozdaniu z działalności Zarządu za pierwszy kwartał 2024 rok wykazano stan posiadania akcji przez pana Isaaca Queruba, jednak z

uwagi na złożoną 12 czerwca 2024 r. rezygnację z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Emitenta ze skutkiem od 17 czerwca 2024 r. w

bieżącym sprawozdaniu stan posiadania akcji przez pana Isaaca Queruba przestał być wykazywany.

Pan Adam Antoni Sikorski – Prezes Zarządu Emitenta, posiada pośrednio 100% udziałów w Zemadon Ltd. na Cyprze poprzez „Family First

Foundation” z siedzibą w Vaduz w Lichtensteinie, którą kontroluje i której beneficjentami jest rodzina Pana Adama Antoniego Sikorskiego.